

14 (225 p. 4)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SVEIKATOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-09-11 Nr. TAR – 76

Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-09-07. Pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Skrabulienė.

Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

14. SVARSTYTA. Visuomenės atstovų skyrimas į viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybas.

Pranešėja – J. Asadauskienė. Informuoja, kad Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33str numatyta, kad Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų, stebėtojų taryba sudaroma iš dviejų įstaigos steigėjo paskirtų atstovų; vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto tarybos nario; vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto visuomenės atstovo ir įstaigos sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų paskirto vieno atstovo.

Klaipėdos miesto savivaldybės, kaip viešųjų įstaigų dalininkės (savininkės) turtines ir neturtines teises įgyvendina Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius, vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2008m. balandžio 3d. sprendimu Nr. T2-106 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“. Atstovavimo savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklės patvirtintos savivaldybės administracijos direktoriaus 2008m. įsakymu Nr. AD1-708. Šiose taisyklėse nustatyta, kad steigėjo paskirtu stebėtojų tarybos nariu gali būti Tarybos narys, Savivaldybės administracijoje dirbantis karjeros valstybės tarnautojas ar darbuotojas dirbantis pagal darbo sutartį, politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojas.

Visuomenės atstovas bus skiriamas tarybos sprendimu, mero teikimu, pasirenkant kandidatūras iš visuomenei žinomų žmonių institucijų.

V. Žvikienė mano, kad taryboje galėtų būti ir sveikatos srities ekspertai (sveikatos priežiūros įstaigų asocijuotų struktūrų atstovai).

J. Sąlyga pritaria, kad galima papildyti kandidatūras ir kitų asocijuotų struktūrų atstovais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui bendru sutarimu. Taryboje apsispręsti dėl papildomų atstovų į viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybas.

Posėdžio pirmininkė

Jolanta Skrabulienė

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

